
ZARZĄDZENIE Nr 286/17 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 24.01.2017 r.  
 
 

w sprawie zmiany uchwały nr 43/130/00 Zarządu Gminy w Kostomłotach z dnia 19 lipca 
2000 r. w sprawie przekazania Sołectwom gminy Kostomłoty mienia komunalnego w 

użytkowanie 
 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), Wójt Gminy Kostomłoty 
zarządza co następuje: 
 
 

§ 1 
Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały nr 43/130/00 Zarządu Gminy w Kostomłotach z dnia 19 
lipca 2000 r. w sprawie przekazania Sołectwom gminy Kostomłoty mienia komunalnego w 
użytkowanie obejmującym miejscowość Piotrowice w sposób określony w załączniku do 
niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 
 
 

Wójt Gminy Kostomłoty 
 

Stanisław Wicha  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 
286/17 Wójta Gminy Kostomłoty 

z dnia 24.01.2017 r.  
 
 
 
 
 
 

WYKAZ SKŁADNIKÓW MIENIA KOMUNALNEGO PRZEKAZANEGO SOŁECTWU PIOTROWICE 
 
 
 
 
 
 
Pomieszczenia w budynku położonym na działce nr 113/36 o pow. 0,1704 ha tj.: 

 Sala o pow. użytkowej 136,09 m2 

 Kuchnia o powierzchni użytkowej 13,93 m2 

 Sala o pow. użytkowej 54,08 m2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie: 
 
Uchwałą Zarządu Gminy w Kostomłotach nr 43/130/00 z dnia  z dnia 19 lipca 2000 r. w 
sprawie przekazania Sołectwom gminy Kostomłoty mienia komunalnego w użytkowanie 
załącznikiem nr przekazano mienie sołectwu Piotrowice w użytkowanie. Załącznik ten 
obejmował salę o pow. 132,76 m2 oraz pomieszczenia o pow. 74,56 m2 w budynku 
położonym na działce nr 113/36 o pow. 0,1704 ha w miejscowości Piotrowice. Uchwałą 
Zebrania Wiejskiego Sołectwa Piotrowice z dnia 30.10.2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
uszczuplenie mienia komunalnego zarządzanego przez sołectwo Piotrowice  wyrażono zgodę 
na uszczuplenie przekazanego im mienia  o 6,20 m2  z jednoczesną zgodą przeznaczenia tej 
powierzchni na rozszerzenie działalności Kółka Rolniczego w Piotrowicach w formie zaplecza 
kuchennego. Zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), do zadań Wójta należy w 
szczególności gospodarowanie mieniem komunalnym. 
Z uwagi na  powyższe podjęcia zarządzenia jest uzasadnione.  
 


